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Baumann Otto

Od: Baumann Otto [obaumann@ostrava.cz]
Odeslano: 1. dubna 2009 9:15

Komu: - R
Pfedmét: Dotaz ze dne 18.2.2009

Vazena pan| SN, dotazem ze dne 1.4.2009 prostfednictvim pani Sleckové se na mne obracite ohledné
neobdrZeni odpovédi na V4§ dotaz ze dne 18.2.2009. K uvedenému Vam sdéluji, ze jsem e-mait Vaseho
dotazu ze dne 18.2.2009 neobdrzel. PonévadZ ve svém e-mailu neuvadite telefonni &islo vyuZivam Vasi
elektronickou adresu a sdéluji, 2e jsem z uvedeného dlivodu nemohi na dotaz reagovat. E-maily doru¢ené na
moji elektronickou adresu gbaumann@ostrava.cz jsou evidovany v podacim deniku Odboru ochrany
Zivotniho prosttedi Magistratu mésta Ostravy a jsou pfidéleny k vyfizeni podle obsahu a je na né reagovano.
Ve Vadem konkrétnim pfipadé& pidete o moZnosti vyuZitl suté k terénnim Gpravéam ve véci firmy Svastav s.r.o.
pana Jarmila Svaginy. V této véci je pfisiudny adresat oddéleni odpadového hospodaistvl odboru ochrany
Zivotniho prostfedi Magistratu mésta Ostravy a pani Ing. J.Maletikové z tohoto oddéleni se k Vasi Zadosti ze
dne 11.11.2008 pisemné vyjadtovala, jak sv&d&l Vase odpovéd ze dne 26.11.2008.Soucast! tohoto vyjadreni
(spisova znatka OZP/19233/08) bylo rovnéZ vyjadfeni oddéleni ochrany vod, pldy a lesa v ramci odboru
ochrany Zivotniho prostiedi {Ing. E.Benesova). Pokud mate novy dotaz adresujte jej laskavé na moji
uvedenou elektronickou adresu, pfipadné na adresu odboru ochrany Zivotniho prostfedi Magistratu mésta
Ostravy, Proke$ovo namastl 8, 729 30 Ostrava tak, aby bylo moZné Vam vyhovét.

S pozdravem Ing. Otto Baumann, specialista ochrany vod, tel. 599442310

1.4.2009




Baumann Otto

Odeslano: 1. dubna 2009 12:00 M) 4
Komu: cbaumann@ostrava.cz
Predmét: Svastav
Dobry den,

ptedem dopisu se omlcuvam za vzniklé nedorozumnéni a Zadam Vis timto o
informaci:

V roce 2005 poZadal p.Jarmil Svalina, fa SVASTAV O.- HoStalkovice,odbor OVP
Magistrdtu mé&sta Ostravy, o vyjédfeni podle par.&. 18 vodniho zakona k plancvanému
§§Q§£B "Priprava 4 i pro vystavbu rodinnych domG", zahrnujici i terénni dGpravy

arc.c.611/1 a 611/2 k.u. Petfkovice,mezi n&Z patt¥i i parc.&.611/13 & 611/14.
arcely sousedi z mym pozemkem. Dovoludi si tedy timto poZadat o informaci, zda

byl v pfedloZeném zaméru pana Svaliny obsaZen také navrh na dpravu terénu z vyuZitim

stavebni suté a zda toto bylec schvédleno.Pfipadné za jakych podminek lze sut k terénnim
B e S - v s . x 3. w
upravam pouZit a zda pan Svacdina prfedloZil doklad o pavedu :

Za vyfizeni mé Zadosti pFedem dékuji a pfeji hezky den
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- MAGISTRAT MESTA OSTRAVY
ODBOR OCHRANY ZIVOTNIHO PROSTREDI

PROKESOVO NAMESTI 8
729 30 OSTRAVA

VAS DOPIS

ZN.: : _
ZE DNE: 1.dubna 2009

NASE ZN..  OZP/6381/09/Bn/7

VYRIZUJE: Ing.Baumann

TEL.: 599 442 310
FAX.: 599 443 026
E-MAIL: obauma.nn@ostrava.cz

DATUM:  6.dubna 2009

Poskytnuti informace dle zakona &.106/1999 Sb., 0 svobodném ptistupu k informacim,
v platném znéni.

Dne 1.dubna 2009 obdrzel odbor ochrany Zivotniho prosttedi Magistratu mésta Ostravy Vadi
Zadost o poskytnuti informace dle zakona & 106/1999 Sb., o svobodném piistupu
k informacim, v platném znén{ (dale jen ,,zdkon & 106/1999 Sb).

Ve svém podani z4dite odbor ochrany Zivotniho prostiedf Magistratu mésta Ostravy o
informaci zda byl ve vyjadfeni dle § 18 zdkona & 254/2001 Sb., o vodich a o zméns
nékterych zdkont v platném znéni (vodniho zakona) z roku 2005 k zdméru »P¥Fiprava iizemi
pro vystavbu rodinnych domi*, k.u. Petikovice u Ostravy investora pana Jarmila Svatiny :

1. obsaZen navrh na tipravu terénu s vyuZitim stavebni suté
2. zajakych podminek Ize sut’ k terénnim upravam pouZit

3. zda pan Svatina predlozil doklad o pivodu suté

Odbor ochrany Zivotniho prostedi Magistratu mésta Ostravy jako vécné a mistng pfisludny
vodopravni Ufad dle § 106 zdkona ¢&. 254/2001 Sb., 0 vodach a o zmé&né n&kterych zakoni
vplatném znéni Vém ve smyslu § 2, odst. 2 zikona & 106/1999 Sb. sd&luje, Ze
k pfedmétnému (pldnovanému) zdméru investora bylo vydéno vyjadfeni odboru ochrany vod
a pidy Magistratu mésta Ostravy (od 1.4.2007 odbor ochrany Zivotniho prostfedi) dne
20.6.2005, zn. OVP/3133/05/Cr k t8mto objektim :

SO 01 P¥iprava tizemi - terénni dpravy

]



SO 02 Vodovod a kanalizace
SO 03 STL Plynovod

SO 04 Kabelové rozvody NN
SO 05 Komunikace.,

K Zadosti o vydani vyjadfent dle § 18 zékona &, 254/2001 Sb. musi byt doloZeny podklady ve
smyslu vyhldsky &. 432/2001 Sb., o dokladech Z4dosti o rozhodnuti nebo vyjadieni a o
néleZitostech povoleni, souhlasd a vyjadieni vodopravniho tifadu. Tato vyhlaSka neupravuje
v povinnych dokladech k Zadosti o vydéni vyjadfeni povinnost konkretizovat material
k terénnim vipravam . Nicméné z podminky &.1 vydaného vyjadfeni zn. OVP/3133/05/Cr Ize
dovodit, e k terénnim upravam musf byt pouzit takovy material, aby realizaci stavby (SO 01
-S5O 05) nedoslo k prokazatelnému zneéisténi podzemnich ani povrchovych ved a

- k negativnimu ovlivnén{ odtokovych pomérii na predmétné lokalits, Vyhlaska & 432/2001
Sb., 0 dokladech #adosti o rozhodnuti nebo vyjadfeni a o naleZitostech povoleni, souhlasii a
vyjadfeni vodopravniho ttadu nekonkretizuje vyu#iti materidlu k terénnfm Gpravam vdetné
pfedloZeni dokladu o jeho plvodu. Z t&chto divodi ani vyjadfeni zn. OVP/3133/05/Cr ze dne
20.6.2006 neobsahuje informace k bodum &. 2, 3 Vaseho dotazu.

Informace Vam poskytujeme bezplatng.

MAGISTRAT MESTA OSTRAVA
odbor ochrany Zivotniho prostiedi
1

g

Ing. Pavel Valerian, Ph.D.

vedouci odboru

ochrany Zivotniho prosttedi

Na védomi ;

Magistrat mésta Ostravy, odbor ochrany Zivotniho prostfedi, do spisu




